

ÅRSRAPPORT
21. marts - 31. december 2023

Scale Up Innovation ApS
C/O Make it coffee - Byvej 44
4682 Tureby

CVR nr. 43934236

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 7. august 2024

Dirigent

Thomas Didrik Flugeim

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

Årsregnskab 21. marts - 31. december

Resultatopgørelse 21. marts - 31. december 8

Balance pr. 31. december 9

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12

Anvendt regnskabspraksis 13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Scale Up Innovation ApS
C/O Make it coffee - Byvej 44
4682 Tureby

CVR-nr.: 43934236
Stiftelsesdato: 21. marts 2023
Hjemsted: Køge Kommune
Regnskabsår: 21. marts - 31. december

Bestyrelse

Thomas Didrik Flugeim

Direktion

Thomas Didrik Flugeim

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
7. august 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er handel med kaffe.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et resultat før skat på kr. -986.698. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet er presset likviditetsmæssigt, og kan ikke honorere sine gældsforpligtelser rettidigt. Hvis selskabet skal være i stand til at fortsætte driften de kommende 12 måneder, er det en betingelse at nuværende kreditter kan opretholdes, alternativt skal der tilføres ny kapital. Vi forventer at kunne øge omsætningen og der igennem forbedre likviditeten gennem en positiv drift for 2024,

Vi forventer at kunne skaffe den fornødne kapital, og aflægger årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Personaleomkostninger	2.	<u>-272.259</u>
Resultat før finansielle poster		<u>-984.543</u>
Andre finansielle omkostninger		<u>-2.155</u>
Ordinært resultat før skat		<u>-986.698</u>
Skat af årets resultat		<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-986.698</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-986.698</u>
Disponeret i alt		<u>-986.698</u>

Balance pr. 31. december

	Note	2023
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver	3.	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		19.137
Andre tilgodehavender		4.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		23.137
Anlægsaktiver i alt		23.137
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer		970.126
Varebeholdninger i alt		970.126
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		210.850
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		40.000
Tilgodehavender i alt		250.850
Likvide beholdninger		19.684
Likvide beholdninger i alt		19.684
Omsætningsaktiver i alt		1.240.660
AKTIVER I ALT		1.263.797

Balance pr. 31. december

	Note	2023
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital		66.692
Overkurs ved emission		552.836
Overført overskud eller underskud		-986.699
Egenkapital i alt		-367.171
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.489.134
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		141.834
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.630.968
Gældsforpligtelser i alt		1.630.968
PASSIVER I ALT		1.263.797
Eventualforpligtelser	4.	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5.	

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 21. marts 2023	66.692	0	66.692
Overkurs ved emission	0	552.836	552.836
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-986.699	-986.699
Egenkapital, 31. december 2023	66.692	-433.863	-367.171

Noter

1. Oplysning om væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

Der er betydelig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabet er likviditetsmæssigt presset, og har brug for at udvidelse af nuværende kreditforhold. Selskabets ledelse forventer at kunne skaffe den fornødne likviditet som følge af en positiv drift i det kommende regnskabsår, samt aftale om afdragsordninger med selskabets leverandører.

Ledelsen aflægger derfor årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

2023

2. Personaleomkostninger

Lønninger	270.874
Andre omkostninger til social sikring	1.385
	<u>272.259</u>

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 0

Tilknyttede
selskaber

3. Finansielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum:

Tilgang	19.137
Anskaffelsessum, ultimo	<u>19.137</u>

Bogført værdi, ultimo 19.137

Hjemsted Kapitalandel Ejerandel

Tilknyttede selskaber

Scale Up Norway AS Norge NOK 30.000 100 %

4. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
